



Главная распределительная энергостанция Топар
04.02.2022 15:50:32

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8594 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.02.2022 15:50:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	МАСЛО БОЧКА ГОСТ 20799-88 ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-40А МАСЛО БОЧКА ГОСТ 20799-88 ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-40А	Тонна	0.18100	739 285.72	133 810.72	Период закупы в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 30 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10% (плюс-минус десять процентов). Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	30 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МАСЛО БОЧКА ГОСТ 20799-88 ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-50А МАСЛО БОЧКА ГОСТ 20799-88 ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-50А	Тонна	0.36200	739 285.72	267 621.43	Период закупы в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 30 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10% (плюс-минус десять процентов). Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	30 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	МАСЛО БОЧКА ГОСТ 9243-75 КОМПРЕССОРНОЕ. КС-19 МАСЛО БОЧКА ГОСТ 9243-75 КОМПРЕССОРНОЕ. КС-19	Тонна	3.12800	787 590.00	2 463 581.52	Период закупы в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 30 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10% (плюс-минус десять процентов). Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	30 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

25	МАСЛО 10W40 МАСЛО 10W40	Литр	40.00000	1 084.11	43 364.40	Период закуа в течение 2022 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 30 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме +/- 10% (плюс-минус десять процентов). Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС (для ЦТВЭС).	30 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 816.67900		33 171 764.08					
				с НДС	37 152 375.77					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
15.02.2022 14:00:00	15.02.2022 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договор-zip (/ru/Tender/dlContract/8594?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8594?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	Пере

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8594?fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	(/ru/Tender/dlFile/8594?fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	fid=3&validator=cVBJ

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	МАСЛО БОЧКА ГОСТ 20799-88 ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-40А	Тонна	0.18100	739 285.72	133 810.72	(/ru/tender/dllot/8594?no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
2	МАСЛО БОЧКА ГОСТ 20799-88 ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-50А	Тонна	0.36200	739 285.72	267 621.43	(/ru/tender/dllot/8594?no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
3	МАСЛО БОЧКА ГОСТ 9243-75 КОМПРЕССОРНОЕ. КС-19	Тонна	3.12800	787 590.00	2 463 581.52	(/ru/tender/dllot/8594?no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
4	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24	Тонна	6.71400	1 178 571.43	7 912 928.58	(/ru/tender/dllot/8594?no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
5	МАСЛО ГОСТ 23652-79 ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К (БОЧКА)	Тонна	0.54900	881 250.00	483 806.25	(/ru/tender/dllot/8594?no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
6	ТОСОЛ А-40М ГОСТ 28084-89	Тонна	2.02500	608 928.57	1 233 080.35	(/ru/tender/dllot/8594?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
7	МАСЛО ГОСТ 12337-84 ДИЗЕЛЬНОЕ М14В2	Тонна	0.73200	780 357.15	571 221.43	(/ru/tender/dllot/8594?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
8	МАСЛО ГОСТ 8581-78 ДИЗЕЛЬНОЕ М10ДМ	Тонна	11.59200	770 535.72	8 932 050.07	(/ru/tender/dllot/8594?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMwYwTS91THFyejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0

9	МАСЛО ДИЗЕЛЬНОЕ М14В2 (МАСЛОВОЗ) ГОСТ 12337-84	Тонна	8.05200	780 357.15	6 283 435.77	(/ru/tender/dllot/8594?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
10	СМАЗКА ГОСТ 20458-89 КАНАТНАЯ ТОРСИОЛ-55	Килограмм	204.00000	696.43	142 071.72	(/ru/tender/dllot/8594?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
11	СМАЗКА ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНАЯ ПЛАСТИЧНАЯ	Килограмм	108.00000	1 820.00	196 560.00	(/ru/tender/dllot/8594?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
12	МАСЛО ГОСТ 10541-78 АВТОЛ М8В	Килограмм	1 274.00000	761.21	969 781.54	(/ru/tender/dllot/8594?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
13	МАСЛО ТАД-17	Литр	615.00000	796.00	489 540.00	(/ru/tender/dllot/8594?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
14	МАСЛО СТО 39247202-002-2007 АТМОЛ МГТ	Литр	205.00000	888.40	182 122.00	(/ru/tender/dllot/8594?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
15	МАСЛО РЕДУКТОРНОЕ S2 G220	Литр	205.00000	937.50	192 187.50	(/ru/tender/dllot/8594?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
16	МАСЛО МОТОРНОЕ ULTRA SAE 10W40	Литр	1 230.00000	721.00	886 830.00	(/ru/tender/dllot/8594?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
17	ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ DOT 4	Литр	80.00000	813.00	65 040.00	(/ru/tender/dllot/8594?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
18	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ	Литр	93.00000	642.86	59 785.98	(/ru/tender/dllot/8594?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
19	МАСЛО БОЧКА ГОСТ 20799-88 ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-40А	Тонна	0.18100	739 285.72	133 810.72	(/ru/tender/dllot/8594?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
20	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24	Тонна	0.30600	1 178 571.43	360 642.86	(/ru/tender/dllot/8594?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
21	ТОСОЛ А-40М ГОСТ 28084-89	Тонна	0.30700	608 928.57	186 941.07	(/ru/tender/dllot/8594?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
22	МАСЛО ГОСТ 12337-84 ДИЗЕЛЬНОЕ М14В2	Тонна	0.36600	780 357.15	285 610.72	(/ru/tender/dllot/8594?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
23	МАСЛО ГОСТ 8581-78 ДИЗЕЛЬНОЕ М10ДМ	Тонна	0.18400	770 535.72	141 778.57	(/ru/tender/dllot/8594?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
24	МАСЛО ГОСТ 10541-78 АВТОЛ М8В	Килограмм	728.00000	761.21	554 160.88	(/ru/tender/dllot/8594?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0
25	МАСЛО 10W40	Литр	40.00000	1 084.11	43 364.40	(/ru/tender/dllot/8594?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHwIRWbk5vMFhmNU1naXpxRENJM0JiMWYwTS91THEYejR5ZitpR2M3WCswOQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
26	9	0	0	4

История скачивания	
Компания	Количество

Жезказганская распределительная электросетевая компания	1
СК Звезда	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.